2021年５月31日

各 位

会 社 名 藤 久 株式会社

FUJIKYU CORPORATION

代 表 者 名  代表取締役社長 堤 智章

（コード：９９６６ 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先   執行役員 経営企画部長 筒井 和宏

（ＴＥＬ ０５２－７７４－１１８１代表）

株主優待券等の期限延長に関するお知らせ

当社では、新型コロナウィルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言の発令等により、一部店舗において臨

時休業または営業時間の短縮を実施しております。このような状況に鑑み、株主様の優待券ご利用機会

を確保するため、2021年２月発送の株主優待券等の有効期限を下記の通り延長することといたしました

ので、お知らせします。

記

１．対象となる株主優待券

2021年２月発送の「株主お買物優待券」（2020年 12月末権利確定分）

上記に同封の「60 周年株主入会・更新チケット」（2020年 12月末権利確定分）

２．有効期限

変更前 変更後

2021年６月末 2021年８月末

券面記載の有効期限を上記の通り読み替えることとし、新たな有効期限を記載した株主優待券と

の交換は致しません。

以 上